家庭数

令和２年９月２５日

保護者様

日野市立潤徳小学校

校長  竹山 弘志

明日の「学習発表会～体育の部～」について

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、いよいよ明日に迫った「学習発表会～体育の部～」ですが、天候や校庭等心配されるため、実施の

有無について下記のように行います。ご確認いただきご準備お願いいたします。

記

１ 実施の可否

  ・明日６時３０分時点で実施の可否を決定します。連絡はメール配信及びホームページでご確認くだ

さい。電話での問い合わせはご遠慮ください。

  ・天気等による日程

 ９/２６(土) ９/２７（日） ９/２８(月) ９/２９(火)

２６日(土)に

実施

学習発表会

～体育の部～
休日 振替休業日 通常授業

２７日(日)に

実施

休日

学習発表会

～体育の部～

（延期でも登校）

振替休業日 通常授業

２９日(火)に

実施

休日

４時間授業

登校(給食なし)
振替休業日

学習発表会

～体育の部～

２ 当日の持ち物

  ・体育着・マスク・マスク入れ・リュックサック・汗拭きタオル・ポケットティッシュ

  ・レジャーシート・水筒

   ※明日はひんやりとした体感になる恐れもあります。上着があるとよいと思います。

３ その他

  ・全面立ち見での観戦になります。大声での応援は避け、拍手での応援をお願いします。

  ・トラックの周りは優先ゾーンです。プログラムごとの入れ替えにご協力ください。

  ・詳細は９月２日に配布済みのご案内やプログラムでご確認ください。